
Dne 14.1.2023 se ve sportovní hale v Ostrově uskutečnil krajský bodovací turnaj mužů. Pořadatel připravil šest stolů ohraničených ohrádkami.

U každého stolu byl stolek rozhodčího opatřen počítadlem. 

Na turnaj se prezentovalo 32 hráčů, kteří byli rozlosováni do osmi skupin po čtyřech.

Soutěž dvouher se hrála dvoustupňovým systémem. Ze skupin postupovali první dva do vyžazovací části.

Soutěž čtyřher se hrála od začátku vyřazovacím způsobem.

Soutěže byly zahájeny v 9.00 slavnostním nástupem, proti rozlosování nebyly podány žádné námitky.

Turnaj byl ukončen v 16.00  předáním pohárů pro vítěze.

KONEČNÉ VÝSLEDKY

DVOUHRA ČTYŘHRA

1 Plaček Jaroslav 1 Liška - Kruliš

2 Provazník Jiří 2 Korb - Malý

3 - 4 Liška Jan 3 - 4 Tesař - Tvarůžek

3 - 4 Minář Marek 3 - 4 Ďurža - Čáp

5 - 8 Čáp Ladislav ml.

5 - 8 Malý Karel ml.

5 - 8 Kotál Jakub

5 - 8 Ďurža Karel

9 - 16 Pechman Vladimír

9 - 16 Provazník Jan

9 - 16 Vyhlídka Daniel

9 - 16 Dvořák Jindřich

9 - 16 Novák Radek

9 - 16 Jánský Radek

9 - 16 Korb Rostislav

9 - 16 Tvarůžek Marcel

Zapsal   Tonhauser

ZÁVĚREČNÁ  ZPRÁVA



č. Jméno Oddíl

1 Čáchová Lucie TJ Luby

2 Pěnkava Jan TJ Luby

3 Ďurža Karel TJ Slovan K. Vary

4 Ćáp Ladislav TJ Slovan K. Vary

5 Minář Marek SKST Chodov

6 Plaček Jaroslav SKST Chodov

7 Kruliš David SKST Chodov

8 Korb Rostislav SK Děravé pálky Jenišov

9 Pechman Vladimír SK Děravé pálky Jenišov

10 Malý Karel ml. SK Děravé pálky Jenišov

11 Jánský Radek TJ Jiskra Aš

12 Jánská Jana TJ Jiskra Aš

13 Liška Jan TJ Slavoj Kynšperk

14 Tesař Vojtěch KST K. Vary

15 Tvarůžek Marcel KST K. Vary

16 Řezáč Bohumil KST K. Vary

17 Kotál Jakub KST K. Vary

18 Sankotová Klára TTC Sokolov

19 Provazník Jiří TJ Ostrov

20 Provazník Jan TJ Ostrov

21 Vysocký Ivan TJ Ostrov

22 Fedor Jan TJ Ostrov

23 Dvořák Jindřich TJ Ostrov

24 Habr Štěpán TJ Ostrov

25 Ježek Tomáš TJ Ostrov

26 Landiga Michal TJ Ostrov

27 Novák Radek TJ Ostrov

28 Vařejčka Josef TJ Ostrov

29 Vyhlídka Daniel TJ Ostrov

30 Zika Petr TJ Ostrov

31 Provazník Jakub TJ Ostrov

32 Červeňák Marian TJ Ostrov

    Prezenční  listina muži



1 1 2 3 4

1 Provazník Jiří 3 x 0 3 x 0 3 x 0 6 9 x 0 1

2 Novák Radek 0 x 3 3 x 0 3 x 1 5 6 x 4 2

3 Řezáč Bohumil 0 x 3 0 x 3 3 x 2 4 3 x 8 3

4 Pěnkava Jan 0 x 3 1 x 3 2 x 3 3 3 x 9 4

2 1 2 3 4

1 Plaček Jaroslav 3 x 1 3 x 1 3 x 0 6 9 x 2 1

2 Dvořák Jindřich 1 x 3 3 x 2 3 x 1 5 7 x 6 2

3 Vysocký Ivan 1 x 3 2 x 3 2 x 3 3 5 x 9 4

4 Sankotová Klára 0 x 3 1 x 3 3 x 2 4 4 x 8 3

3 1 2 3 4

1 Ćáp Ladislav 3 x 2 0 x 3 3 x 0 5 6 x 5 2

2 Landiga Michal 2 x 3 2 x 3 3 x 0 4 7 x 6 3

3 Kotál Jakub 3 x 0 3 x 2 3 x 0 6 9 x 2 1

4 Ježek Tomáš 0 x 3 0 x 3 0 x 3 3 0 x 9 4

4 1 2 3 4

1 Minář Marek 3 x 1 3 x 0 3 x 0 6 9 x 1 1

2 Čáchová Lucie 1 x 3 2 x 3 3 x 2 4 6 x 8 5 5 3

3 Provazník Jakub 0 x 3 3 x 2 2 x 3 4 5 x 8 5 5 4

4 Tvarůžek Marcel 0 x 3 2 x 3 3 x 2 4 5 x 8 5 5 2

5 1 2 3 4

1 Jánský Radek 3 x 0 1 x 3 3 x 0 5 7 x 3 2

2 Vařejčka Josef 0 x 3 0 x 3 3 x 2 4 3 x 8 3

3 Malý Karel ml. 3 x 1 3 x 0 3 x 0 6 9 x 1 1

4 Červeňák Marian 0 x 3 2 x 3 0 x 3 3 2 x 9 4

6 1 2 3 4

1 Liška Jan 3 x 1 3 x 0 3 x 0 6 9 x 1 1

2 Zika Petr 1 x 3 2 x 3 3 x 0 4 6 x 6 3

3 Pechman Vladimír 0 x 3 3 x 2 3 x 0 5 6 x 5 2

4 Jánská Jana 0 x 3 0 x 3 0 x 3 3 0 x 9 4

7 1 2 3 4

1 Tesař Vojtěch 0 x 3 3 x 1 3 x 0 5 6 x 4 3 4 3

2 Vyhlídka Daniel 3 x 0 0 x 3 3 x 0 5 6 x 3 3 3 2

3 Korb Rostislav 1 x 3 3 x 0 3 x 0 5 7 x 3 4 3 1

4 Fedor Jan 0 x 3 0 x 3 0 x 3 3 0 x 9 4

8 1 2 3 4

1 Ďurža Karel 2 x 3 3 x 0 3 x 0 5 8 x 3 2

2 Provazník Jan 3 x 2 3 x 1 3 x 0 6 9 x 3 1

3 Kruliš David 0 x 3 1 x 3 3 x 0 4 4 x 6 3

4 Habr Štěpán 0 x 3 0 x 3 0 x 3 3 0 x 9 4

Dvouhra mužů skupiny

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety ext.sety pořadí

body sety

body sety ext.sety pořadí

ext.sety pořadí



Plaček-Minář

Plaček-Minář

3-0

Dvořák-Landiga

Tesař-Tvarůžek

3-2

Tesař-Tvarůžek

Tesař-Tvarůžek

3-2

Vařejčka-Vyhlídka

Liška-Kruliš

3-1

Provazník Jan-Vysocký

Řezáč-Pechman

3-1

Řezáč-Pechman

Liška-Kruliš

3-1

Ježek-Zika

Liška-Kruliš

3-0

Liška-Kruliš

Liška - Kruliš

3-1

Provazník Jiří-Kotál

Provazník-Kotál

3-0

Čáchová-Pěnkava

Korb-Malý ml.

3-0

Provazník Jakub-Novák

Korb-Malý ml.

3-0

Korb-Malý ml.

Korb-Malý ml.

3-0

Fedor-Habr

Jánský-Jánská

3-0

Jánský-Jánská

Ďurža-Čáp

3-0

Sankotová-Červeňák

Ďurža-Čáp

3-0

Ďurža-Čáp



Plaček

3-1

Jánský

Kotál

3-0

Plaček

3-2

Ďurža

Plaček

3-0

Korb

Ďurža

Plaček

3-1

Tvarůžek

3-0

Kotál

Novák

Liška

3-0

Minář

3-1

Dvořák

Minář

3-0

Minář

Provazník

3-1

Malý ml.

Malý

3-1

Vyhlídka

Provazník Jan

Provazník

3-1

Čáp ml.

Čáp ml.

Plaček

3-1

Liška

Liška

Provazník Jiří

Provazník

3-1

Pechman 

3-2




